平成 21 年 10 月 5 日

各   位

会 社 名 株式会社サンエー

代表者名 代表取締役社長 上地 哲誠

 （コード番号：2659 東証第一部）

問合せ先 専 務 取 締 役 古謝 将之

 （ＴＥＬ：098-898-2230）

固定資産の減損損失に関するお知らせ

 当社は、平成 22 年２月期第２四半期におきまして、「固定資産の減損に係る会計基準」

に基づき、下記のとおり減損損失を特別損失に計上いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．減損損失の内容について

  当社が保有する一部店舗の土地及び店舗設備等について減損処理を実施し、当第２四

半期において 3億 65 百万円の減損損失を特別損失に計上いたしました。

２．今期業績の見通し

  平成 22 年２月期の業績予想につきましては、本日あわせて「平成 22 年２月期 第２

四半期決算短信（非連結）」を公表しておりますので、ご参照下さい。

  なお、これに伴う業績予想の修正はありません。

以上